A P V Â D 0
Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

INDICAÇÃO N.° Q54/94*
ExraS Senhor Presidente da Carasra MunibTõi

discussão
En/JA / OH , ftjj.

e j^,QOO i r io>7
/x/

à/
0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo

mais © que determina © interesse pub!ico,

à Douta Mesa, na forma regimental, envio de expediente

Exccfentíseira© Senhor Prefeito Municipal, sol icitando

í

INDICA

ao

© construção de uma cisterna pública, em focal a ser in

tio Seirro Jacaré*diçado pela Prefeitura,

■á^éSÕE, rço de l 994*SAIA D

tUlZ ATONíÒ DE MEIO COTIAS

Vereador - Autor

i1II1£i£ àIiIà

0 Baírro Jacaré atualmente nao conta com

reserva do precioso 1tquído.
* i * mFaz jus a presente indicaçao*

uma

acço de 1 994*^4,SAtA DASf SE £

DE MELO COTIASLUIZ AN ■o»
Vereador - Autor

v

r

nlf